

## 单位工程汇总表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-排水

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		1、室外排水					
1	040101002001	挖沟槽土方	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	m3	106.0752	28.08	2978.59
2	040103001001	回填方	回填土 人工夯实	m3	75.6957	23.57	1784.15
3	040103002001	余方弃置	人工装自卸汽车运土方 实际运距(km):5	m3	30.3759	32.79	996.03
4	031001006001	塑料管	HDPE中空壁缠排水管 DN300 电热熔带接口 砂垫层150mm	m	193.8	188.67	36564.25
5	031001006002	塑料管	HDPE中空壁缠排水管 DN400 电热熔带接口 砂垫层150mm	m	10	293.35	2933.5
6	040504001001	砌筑井	砖砌圆形雨水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内	座	5	1296.93	6484.65
7	040504009001	雨水口	平篦式雨水进水井 双平篦 (1450×380)井深 1m	座	10	1086.45	10864.5
		分部小计					62605.67
		2、室内排水					
8	031001006003	塑料管	安装部位:室内 输送介质:雨水 材质:UPVC塑料排水管 型号、规格:DN100 连接方式:粘接	m	78.75	29.2	2299.5
		分部小计					2299.5
本页小计							64905.17
合 计							64905.17

### 综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 主要材料设备价格表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-排水

第 1 页共 1 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)
1	0233011	草袋		个	2.54
2	0305113	六角螺栓带螺母	M6~12×12~50	十套	1.34
3	0307211	膨胀螺栓	M16×200	十个	25.6
4	0357031	镀锌低碳钢丝	φ 2.5~4.0	kg	4.07
5	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	503
6	0403021	中砂		m3	120
7	0413001	标准砖	240×115×53	千块	270
8	1111111	煤焦油沥青漆	L01-17	kg	9.1
9	1159081	防水粉		kg	3.8
10	1241301	粘合剂		kg	22.77
11	1401051	焊接钢管	DN40	m	13.48
12	1437071	橡胶管	(综合)	m	1.91
13	1505191	包胶铁管夹	DN100	个	3.85
14	1523021	室内塑料雨水管件(粘接)	DN100	个	8.92
15	1543231	热熔带	DN300	个	66
16	1543241	热熔带	DN400	个	99
17	3003011	铸铁爬梯		kg	5
18	3115001	水		m3	2.55
19	9946131	其他材料费		元	1
20	1431331@3	止水环 DN100	D100	个	2.44
21	1431341@1	PVC排水管 DN100		m	17
22	1457151	HDPE中空壁缠排水管 DN400		m	236.1
23	1457151@1	HDPE中空壁缠排水管 DN300		m	146.325
24	3301001	井环盖、井座		套	362
25	3301121	铸铁平篦		套	156

### 措施项目计价表（一）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

### 措施项目计价表（二）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

### 其他项目计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-排水

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项	3894.31	按分部分项工程费的6%计算
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项		按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	1298.1	按分部分项工程费的2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			5192.41	—

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

### 规费和税金项目计算表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]